КЫРЫК МАРЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРНОМАРИЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2022 г. № 833

Об утверждении нового состава
муниципальной межведомственной рабочей группы

по внедрению и реализации целевой модели дополнительного
образования детей в Горномарийском муниципальном районе

В связи с изменениями кадрового состава администрация
Г орномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав муниципальной межведомственной
рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного
образования детей в Горномарийском муниципальном районе в новой
редакции.

2. Признать утратившим силу состав муниципальной межведомственной
рабочей группы по внедрению и реализации целевой модели дополнительного
образования детей в Горномарийском муниципальном районе, утвержденный
постановлением администрации Горномарийского муниципального района от
15 февраля 2021 г. № 43.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Н. Арганякова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Горномарийского муниципального района
от 17 ноября 2022 г. № 833

С ОС Т А В
муниципальной межведомственной рабочей группы

по внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования детей
в Горномарийском муниципальном районе

Смелов Е.В.

Юшакова Т.Л.

Толстова Г.С.

Ерондейкина Л.М.

Симолкина Л.В.

Припорова И.В.

Зиновьева Н.Г.

Баластаева О.В.

Ванюков А.Л.

Мастерова Н.К.

Арсентьева М.Н.

Семенов В.В.

заместитель главы администрации Горномарийского
муниципального района по социальным вопросам, руководитель
межведомственной рабочей группы;
руководитель муниципального учреждения «Отдел образования
администрации Горномарийского муниципального района»,
заместитель руководителя межведомственной рабочей группы;
заведующий отделом методического кабинета муниципального
учреждения «Отдел образования администрации
Горномарийского муниципального района», секретарь
межведомственной рабочей группы;
методист муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Горномарийский дом
детского творчества», руководитель муниципального опорного
центра дополнительного образования детей Горномарийского
муниципального района;
руководитель финансового управления администрации
Горномарийского муниципального района;
главный бухгалтер муниципального учреждения «Отдел
образования администрации Горномарийского муниципального
района»;
ведущий специалист муниципального учреждения «Отдел
образования администрации Горномарийского муниципального
района»;
ведущий специалист муниципального учреждения «Отдел
образования администрации Горномарийского муниципального
района»;
руководитель отдела по правовым вопросам и организационной
работе администрации Горномарийского муниципального района;
руководитель муниципального учреждения «Отдел культуры
администрации Горномарийского муниципального района»;
заведующий сектором по делам молодежи администрации
Горномарийскогаз^унищпального района;
заведующим
администр

физической культуре и спорту